
 

 

Работник за техничко одржување и помошни услуги 

ЕКОМАГИЈА ДОО Скопје има потреба од вработување на работник за техничко одржување и 

помошни услуги за извршување на основни хаусмајсторски, технички, логистички и теренски 

активности кај деловни клиенти. 

Позицијата е наменета за практично лице кое знае да работи со основен рачен и електричен 

алат, има одговорен пристап кон работа и може да извршува едноставни поправки и 

интервенции според однапред даден налог. 

Позицијата опфаќа основни и лесни интервенции и не е замена за лиценциран електричар, 

водоводџија, градежник или друг специјализиран мајстор. 

Работни задачи 

Кандидатот ќе биде задолжен за: 

1. Основни технички и хаусмајсторски интервенции во деловни простории; 

2. Ситни поправки на врати, рачки, шарки, фиоки, ормари и мебел; 

3. Монтажа и демонтажа на полици, држачи, дозатори, табли, закачалки и лесна опрема; 

4. Поставување типли, штрафови, држачи и други едноставни елементи; 

5. Затегање, прицврстување и корекција на постоечка опрема; 

6. Ситни молерски поправки, пополнување мали дупки, шмирглање и фарбање мали 

површини; 

7. Силиконирање и основно заптивање во санитарни и работни простории; 

8. Составување, демонтажа и преместување лесен канцелариски мебел и опрема; 

9. Подготовка на материјали, алат и опрема за интервенција; 

10. Достава, преземање и враќање опрема и материјали од објекти; 

11. Асистенција на надворешни мајстори или специјализирани изведувачи; 

12. Фотографирање состојба пред и по завршена работа; 

13. Кратко известување за извршените задачи и пријавување дополнителни дефекти или 

потреби. 

 



 

 

Потребни квалификации 

• Претходно искуство со техничко одржување, хаусмајсторски или помошни занаетчиски 

работи ќе се смета за предност; 

• Познавање на работа со основен рачен и електричен алат; 

• Способност за физичка и теренска работа; 

• Одговорност, точност и сериозен пристап кон работа; 

• Способност за самостојна работа по даден налог; 

• Коректна комуникација со клиенти, колеги и одговорни лица; 

• Спремност за работа на различни локации; 

• Возачка дозвола Б категорија ќе се смета за значајна предност. 

Предност ќе имаат кандидати со искуство во: 

• Техничко одржување на деловни објекти; 

• Хаусмајсторски услуги; 

• Монтажа на полици, држачи, мебел и лесна опрема; 

• Ситни молерски поправки; 

• Силиконирање и основно заптивање; 

• Теренска работа и логистичка поддршка. 

Услови 

• Работно време: понеделник–петок, 08:00–16:00 

• Локација: Скопје и Македонија, со работа на терен кај деловни клиенти 

• Тип на договор: редовен работен однос 

• Возачка дозвола Б категорија 

• Почеток со работа: по договор. 

 

 



 

 

Нудиме 

• Редовна работа во организирана компанија; 

• Работа на различни теренски задачи; 

• Јасни работни налози и поддршка од оперативен тим; 

• Можност за дополнителна обука; 

• Стабилна работна позиција. 

Начин на аплицирање 

Заинтересираните кандидати може да испратат кратка биографија или основни информации за 

претходно работно искуство на: 

Е-пошта: info@ekomagija.mk 

Телефон/Viber: 076458545 

Во пријавата задолжително наведете претходно работно искуство, работа со алат, како и 

информација дали поседувате возачка дозвола Б категорија. 

 


